1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2021 № 809
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Валдайского муниципального района

В целях приведения в соответствие со статьей 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Валдайского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.09.2017 №1798, дополнив подпункт 2.1 пункта 2 абзацами следующего содержания:
«материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования;
правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]